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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SH?E&KI&g VE

~TE ARDHURA TE TJERA NGA VEPRIMTARI E SHFRYTEZIMIT

EMERTIM! LEK
Te ardhura nga shitjet brenda vend] 6,002 405
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SHUMA 6,602,406

Shpenzimet per mallra dhe lende te para perbenen nga viera e mallrave te blera me kostot o
blerjes ne viere 99960 jek
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LLOGARITIA E TATIMIT MBI FITIMIN

FITiRE KONTABEL 271,176
Fitimi | tatushem ) 2
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i TE AR A JRAVE DHE SHPENZIMEVE ME TE
ARDHURAT E RAPORTUAR NE DREITORINE RAJONALE TE TATIMEVE PER VITI 2017,

Sipas FDP- vet e TVSH depozituar ne Drejtoring Rajonate te Tatimeve Korce te
ardhurat jane 6002406 lek.

PASQYRA F FLUKSIT TE PAR

Ne kete ze jane future te gjitha parate e arketuara nga kilentet per sherbimet e kryera
ne Shurmen prej 6480684 lek giithashtu eshte mare kredi ge ne momentin ge ka kaluar me
tatim fitimi ka gene 4.361.627 lek
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Bhogeria deri ne fund te shtatorit ka gene me tatim te thjeshtuar mbi fitimin per te cilin eshte
hartuar bilanc me vete .Periudha nga shtatori deri 31.12.2018 eshte raportuar me vete me

Ferg;egiesi tatimore tatim mbi fitimin .

Gabime material te ndodhura ne periughat kontabel te mepareshme te konstatuara

hjaga periudhes raportuese dhe qe behen korigiime |, nuk ka.
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